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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:18  /  Page 1/1

Clt Num Pilote CATEGORIE Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 48 BONSAUDO   LOUIS KZ2 44.590 8 79,68

2 28 TERRASSON  TIM KZ2 45.564 +0.974 8 +0.974 77,98

3 4 COLONNA  ENZO KZ2 45.587 +0.997 8 +0.023 77,94

4 105 ARANEO  FREDDY KZ2 Master 45.610 +1.020 8 +0.023 77,90

5 10 LANTERI  MATTEO KZ2 45.907 +1.317 8 +0.297 77,39

6 2 BOIRON  ROMAIN KZ2 46.114 +1.524 8 +0.207 77,05

7 3 NAVARRO  THEO KZ2 46.316 +1.726 8 +0.202 76,71

8 104 GIORDANO  TONY KZ2 Master 48.443 +3.853 7 +2.127 73,34

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

MANCHE QUALIFICATIVE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:18  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 10 8:28.308 69,90 49.500 71,78

2 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 10 8:29.078 +0.770 69,79 49.498 71,78

3 28 TERRASSON  TIM 316276 KZ2 ASK ISTRES KZ2 10 8:33.735 +5.427 69,16 49.299 72,07 +5.000

4 105 ARANEO  FREDDY 250169 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 10 8:34.376 +6.068 69,07 49.713 71,47

5 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 10 8:36.082 +7.774 68,84 50.054 70,98

6 10 LANTERI  MATTEO 349404 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 10 8:39.147 +10.839 68,44 50.157 70,84

7 3 NAVARRO  THEO 263265 KZ2 Autre ASK KZ2 10 8:39.167 +10.859 68,44 50.426 70,46

8 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 10 9:01.101 +32.793 65,66 51.669 68,76

N° 28: 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

MANCHE QUALIFICATIVE 2

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:19  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 10 9:02.031 65,55 50.192 70,79

2 28 TERRASSON  TIM 316276 KZ2 ASK ISTRES KZ2 10 9:04.892 +2.861 65,20 50.341 70,58

3 10 LANTERI  MATTEO 349404 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 10 9:09.236 +7.205 64,69 51.167 69,44

4 105 ARANEO  FREDDY 250169 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 10 9:21.815 +19.784 63,24 50.568 70,26

5 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 10 9:57.970 +55.939 59,42 55.044 64,55

6 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 5 4:47.521 +5 Tours 61,79 50.371 70,54

Pas un tour

2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2

Non-Partants

3 NAVARRO  THEO 263265 KZ2 Autre ASK KZ2

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:20  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 28 TERRASSON  TIM 316276 KZ2 ASK ISTRES KZ2 13 11:13.873 68,54 48.878 72,69

2 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 11:17.224 +3.351 68,20 49.261 72,13

3 105 ARANEO  FREDDY 250169 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 13 11:18.233 +4.360 68,10 49.354 71,99

4 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 11:22.727 +8.854 67,65 49.404 71,92

5 10 LANTERI  MATTEO 349404 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 13 11:27.509 +13.636 67,18 49.421 71,89

6 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 13 11:29.061 +15.188 67,03 49.940 71,14

7 3 NAVARRO  THEO 263265 KZ2 Autre ASK KZ2 13 11:42.073 +28.200 65,79 50.901 69,80

8 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 13 11:51.678 +37.805 64,90 50.878 69,83

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/BRIGNOLES
KZ2/KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:20  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 48 BONSAUDO   LOUIS 219713 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 13:40.619 77,93 43.849 81,03

2 28 TERRASSON  TIM 316276 KZ2 ASK ISTRES KZ2 18 13:49.455 +8.836 77,10 44.496 79,85

3 4 COLONNA  ENZO 235168 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 13:55.082 +14.463 76,58 44.665 79,55

4 105 ARANEO  FREDDY 250169 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 18 13:55.842 +15.223 76,51 44.785 79,33

5 10 LANTERI  MATTEO 349404 KZ2 ASK BAR sur LOUP KZ2 18 14:03.873 +23.254 75,79 44.970 79,01

6 2 BOIRON  ROMAIN 263486 KZ2 ASK MARTIGUES KZ2 18 14:04.422 +23.803 75,74 44.960 79,03

7 104 GIORDANO  TONY 322855 KZ2 Master ASK BAR sur LOUP KZ2 MASTER 17 13:46.034 +1 Tour 73,12 46.228 76,86

8 3 NAVARRO  THEO 263265 KZ2 Autre ASK KZ2 15 11:41.321 +3 Tours 75,99 44.439 79,95

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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